[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

Кинель-Черкасского района

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от__29.09.2011Г__   №___844___

                     с. Кинель-Черкассы

	[О внесении изменений в постановление Главы Кинель-Черкасского района № 703 от 03.09.2010г. «Об утверждении муниципального задания»]

	          В соответствии с требованиями статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской федерации, постановлением Главы Кинель-Черкасского района от 02.04.2009 года №121 «Об утверждении Положения о порядке формирования , размещения и контроля исполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг в муниципальном районе Кинель-Черкасский Самарской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменения в прилагаемые муниципальные задания муниципального района Кинель-Черкасский на оказание услуг в сфере образования  на 2011-2013 гг.
2. Разместить постановление и муниципальные задания на официальном сайте администрации Кинель-Черкасского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Кинель-Черкасского района по социальным вопросам Бондарь Н.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Кинель-Черкасского района                                                           К.В. Шутько

	Бондарь 40789